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   Julkaisuvapaa heti 

Vuoden 2026 Maata Näkyvissä -festareiden ohjelma on julkaistu 

Pohjoismaiden suurimman kristillisen nuorisotapahtuman Maata Näkyvissä -festareiden 
ohjelma on julkaistu. Maata Näkyvissä -festarit järjestetään Turussa Gatorade Centerissä 
20.–22.11.2026. Suurta gospeljuhlaa vietetään tänä vuonna ajankohtaisella teemalla 
Kaikki olisivat yhtä.  

Ohjelmassa on tuttuun tapaan runsaasti raamattuopetusta, nuorten puheenvuoroja, 
gospelmusiikkia ja yhteistä tekemistä parhaan sanoman äärellä. Lauantai-illan 
pääkonsertissa paluun festarilavalle tekee saksalainen gospelyhtye Good Weather 
Forecast. Bändi tunnetaan energisestä live-esiintymisestä ja mukaansatempaavasta 
musiikistaan. Samassa konsertissa esiintyy myös suurelle yleisölle tuttu Mikko Harju, ja 
illan huipennuksena kuullaan rapduo Immanuelia. Perjantai-iltana yleisölle tarjoillaan 
Kotiinpalaajien juhlakonsertti yhtyeen täyttäessä 10 vuotta.  

Päälavalle nousevat myös Juhani Tikkanen, PapiPike, Park 7, Innea, Pro Fide ja monet 
muut. Pääkonsertin raamattuopetuksesta vastaa Juha Heinonen. Yleisöä laulattaa MN-
houseband, ja tänäkin vuonna draaman kaaren kuljetuksesta vastaa rakastettu 
juontajakaksikko Aikku ja Ville. 

”Maata Näkyvissä -festareiden ohjelman valmistuminen on jälleen ison kiitollisuuden ja 
juhlan aihe. Tammikuussa kokoonnuimme Maata Näkyvissä -festareiden 
ohjelmatoimikunnan kanssa innostuneissa merkeissä, ja nyt huhtikuussa ohjelman 
julkaisun aikaan tuntuu, että festareita on hyvä valmistella juuri tämän teeman, ohjelman ja 
tekijäporukan kanssa. Myös esiintyjäkattauksen suhteen olemme enemmän kuin 
tyytyväisiä. Saksalainen Good Weather Forecast tuntui heti oikealta artistilta meille. 
Saimme ne artistit, joita toivoimmekin”, kertoo tapahtuman johtaja, Sleyn nuorisotyön 
johtaja Juha Heinonen.  

Tapahtuman teemaa, Kaikki olisivat yhtä, Heinonen pitää ajankohtaisena ja innostavana.  

”Tässä armottomassa vastakkain asettumisen maailmassa tuntuu hienolta nostaa 
yhteyden teemaa esille. Sitä, että jospa kuitenkin pysähtyisimme, kuuntelisimme 
toisiamme ja eläisimme toistemme kanssa erilaisista tulokulmista huolimatta.” 

Päälavan ohjelman tauotessa festariyleisölle tarjoillaan monipuolinen kattaus 
opetusstudioita. Samaan aikaan pyörivät huippusuositut klubit Asenneklubi ja Olkkari. 



Asenneklubin lavalle nousevat muun muassa Sotahuuto, Silence the Echo sekä paluun 
tekevä Oratorio. Olkkarissa lasketaan sykkeitä muun muassa Taavi Nestorin, Avalovan 
ja Samuli Vettenrannan tahtiin. Myös lapsille järjestetään tänäkin vuonna omaa ohjelmaa. 

Maata Näkyvissä -festareiden lipunmyynti on nyt auki osoitteessa maatanakyvissa.fi/liput. 
Ohjelmaan voi kokonaisuudessaan tutustua osoitteessa maatanakyvissa.fi/ohjelma. 

Lämpimästi tervetuloa Maata Näkyvissä -festareille!  

Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään 
tänä vuonna 20.–22.11.2026 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata 
Näkyvissä -festarit järjestetään jo 41. kerran ja teemana on Kaikki olisivat yhtä. Tapahtuma 
lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime 
vuonna tapahtumaan osallistui 15 600 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät 
Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätiedot: 

Samuli Luomaranta 
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Juha Heinonen 
Sleyn nuorisotyön johtaja 
juha.heinonen@sley.fi  
0405552164 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 

Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54939685961/in/album-
72177720330474361  
Kotiinpalaajat-yhtye juhlii tämän vuoden Maata Näkyvissä -festareilla 10-vuotista uraansa 
perjantai-illan juhlakonsertissa. Kuvassa Kotiinpalaajat esiintymässä vuoden 2025 Maata 
Näkyvissä -festareilla. 

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/45235013044/in/album-
72157703671344505  
Tämän vuoden pääesiintyjä, saksalainen Good Weather Forecast -yhtye esiintyi Maata 
Näkyvissä -festareilla viimeksi vuonna 2018. 


